國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：李紫璿
電話：02-77493344
電子信箱：tzu0210@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月10日
發文字號：師大工教字第1101054037 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校工業教育學系所屬中華工業教育協會訂於110年12月
25日辦理「中華工業教育協會110年度會員大會」，敬邀
貴校之本系系友踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、本校工業教育學系所屬中華工業教育協會係為非營利為目
的之社會團體，兼具工業教育學系系友會之功能，以砥礪
學行、聯絡感情、共同研究工業教育之發展。

二、旨揭活動訂於110年12月25日，假本校圖書館校區教育學
院大樓202國際會議廳辦理，本次大會舉辦專題演講、第
十屆理監事選舉及摸彩活動，歡迎各會員踴躍出席，並感
謝提供摸彩禮品。

三、主辦單位：本校工業教育學系。
四、大會日期及地點：
(一) 日期：110年12月25日（星期六）。
(二) 地點：本校圖書館校區教育學院大樓202國際會議廳（106
臺北市和平東路一段129號）。
(三) 相關議程敬請參閱隨附邀請函電子檔。
五、報名資訊：
(一) 敬請於110年12月14日（星期二）前，至中華工業教育協會
110年度會員大會報名表單：https://reurl.cc/n5RKAv報名，俾利
統計人數。
(二) 個人會員入會費新臺幣200元，團體會員新臺幣1,000元，
於會員入會時繳納。常年會員：個人會員新臺幣200元，團體
會員新臺幣2,000元。永久會員：新臺幣2,000元（凡一次繳交

國立玉里高級中學
110/12/13

1100010572

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

十年常年會費者，即成為本會永久會員）。110年度常年會費
於本學年年會時繳交，或敬請郵政劃撥臺北郵政1975221中華
工業教育協會帳戶。
六、聯絡資訊：如有相關疑問，敬請電洽02-7749-3344，工業
教育學系李紫璿行政專員；如蒙提供摸彩禮品，相關事宜
敬請電洽02-7749-3363，工業教育學系黃馨瑩專任助理。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁